
ГБОУ  Съезженская средняя общеобразовательная школа 

"Образовательный центр" с.Съезжее 

муниципального района Богатовский Самарской области 

446633, Самарская область, Богатовский район, село Съезжее,  

ул. Молодёжная, 33 тел. (факс) 8 (84666)38-2-39 

ПРИКАЗ 

О реализации в 2020 году проекта «Образование» 
 

 

«29» апреля  2020 г.                                                                            № 41/1 

На основании Распоряжения Отрадненского управления министерства образования и 

науки Самарской области от 17.04.2020г. №113-од «О реализации в 2020г. НП 

«Образование» в подведомственных Отрадненскому управлению МОиН СО 

образовательных организациях», в целях реализации положений национального проекта 

«Образование» и достижения целевых показателей на 2020 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить декомпозированные показатели НП «Образование» для ГБОУ СОШ 

«ОЦ» с.Съезжее и СП ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Съезжее «детский сад» согласно Приложению 

1. 

2. Определить ответственных лиц по достижению показателей и результатов 

национального проекта «Образование»: 

№ 

п/п 

Региональный проект Ответственный 

1 Современная школа Глухова А.М., Артюкова О.В. 

2 Успех каждого ребенка Глухова А.М., Артюкова О.В. 

3 Цифровая образовательная среда Глухова А.М. 

4 Поддержка семей, имеющих детей Иванова О.А. 

5 Социальная активность Глухова А.М., Артюкова О.В. 

6 Учитель будущего Глухова А.М. 

7 Будущие профессионалы Глухова А.М., Артюкова О.В. 

8 НП "Демография" Региональный проект 

"Содействие занятости женщин..." 

Маркелова И.Ю. 

3. Ответственным лицам: 

3.1. Обеспечить достижение ключевых показателей в срок до 31.12.2020г. 

3.2. Разработать План мероприятий, направленных на достижение показателей 

3.3. Ежеквартально по запросу директора предоставлять информацию о достижении 

показателей. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


